SETTORE X
DETERMINAZIONE DIR] GENZIALE

%

“—M“‘“ﬂ—“ﬁmwmmm%m*“wjmﬁw”
Pinnﬁtaia al Registre Generale OGGETTO ; Autorizzazione all’utilizzo del

| budget delie risorse finanziarie anno 2009
{ per prestazioni di lavars Stragrdinaris .

| in data

|
|
|
L.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DRI F ONDI

(pe JH4T4 4 Lt O a
BIL. 2009 CAP. 7. 114 IMP. 5008

AL

P

FUNZ. ( SERV. 0% INTER. O/ (7

IL RAGIONTERE
Sl lod

- H

f

L’anno duemilanove s il giorno dodici del mese i Marzo , nell ‘ufficio del Settore
X, il divigente Ing. Giulio Lettica ha adottaro la seguente determinazione:

URENTADEY DI 2000 ¢ PRAGEDINARID DT ALTTUR




PREMESSO che il sotto elencato personale del Settore X° pud essere chiamato ad espletare

prestazione di lavoro straordinario per eventi non pianificabili o prevedibili a tutels
dell'ambiente, dell'igiene ed a salvaguardia deila pubblica incolumita,

ANDOLINA MARIG ¢l T LiCITRA Giuseres i
APRILE CONCETTA e LICITRA MARCELLO D3
RACLIERI GIOVANNT 1 Bl MIGLIORTSI GIORGIO | ¢ .
f?ff%é; D3 MIGLIORISI GIOVANNT | ©F
BELLASSAI MARIA | C1 | OTTAVIANOG SATVATORE 1T
BUONTSI DOMENICO | D3 BACI GIOACCHING Ad
CAMPO GIANNI o1 PAPA STEFANIA I
CANZONIER] GIOVANNT | €1 PARRING GIOVANNI 1 B3
ng;;gig c PICCITTO GIUSEPPE b6
CARFT ANGELA B PLUCHING GIORGIO T Dé
CASSARING PIERG  1C1 RIGGIO SEBASTIANG | Bi
CHESSARI SALVATORE | C1 RGSS0 FRANCESCO D6
DI GRANDI ROBERTO | (1 RUSSO EMANUELE 3 .
DIPASOUALE & , T
R ek SCHEMBARI GIUSEPPE
FAILLA ADELE i SCHININAT GIOVANNT | 61
GIUMMAREA GIORGIO |09 SERRAVAILE LETZIA 7
GRECO CONCETTO | CI TPADA GIOVANNI s
GUASTELLA VINCENZO | B4 | TRIBASTONE GIUSEPPE 153
GULING CIOVANNT 1 ¢ VELLA MARIA D3
GURRIFR] ROSARIO | B4 | LA TERRA FRANCESEG Tor

VISTA la Determinazione Sindacale n° 19 del 19/07/2009 avente per oggetto “Assegnazione
ai Settori del budget delle risorse finanziarie anno 2009 per prestazioni lavoro straordinario
personale dipendente a tempo indeterminato”, con la quale ¢ stata assegnata, al Settore X° I
sommadi € 222027 ;

RITENUTO necessario dover autorizzare ii personale di settore ad utilizzare la somma stanziata
CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO 1l successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Di autorizzare V'utilizzo defla somma di € 2.220,5’? assegnata con Determinazione Sindacale
1 19 del 19/02/2009, per il lavoro straordinaric del personale del Settore X° elencate in
premessa, imputandola alla funz.01  serv. 08 int. 01-0'F del bil. 2009 .
(cap.2171 mp. & g lig A %y,;y; Y, (AR TR B L
2) Di riservarsi la predisposizione di successivi atti di richiesta di liquidazione a consuntivo defle
prestazioni di straordinario effettuate periodicaments dal personale del Settore X° |

L DIRIGENTE CAPO SETTORFE.
Ing. Giulig Lettica
(e & é :

Da trasmetiersi d’ufficio, oftre che ol Sindaco ed al Segretario Generale, ai ségizenti
seftori/uffici: Personale, Ragioneria,

I DIRIGENTE DEL SETTORE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi delPart, 151,
4° comma, del TUEL.

1

Ragusg/ 4741/0.53/ %
IL RESPONSAB] fIMONERJA

-

U sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 A 7xa

11 sottoscritto Messo comunale atteslz'l compimento del suindicaro periodo di

pubblicazione e cioé dal _ZA_MA&_ggQQ*_

al 3§ MAR 2009

Ragusa 34 }AD 2000
' IL MESSQ COMUNALE

,/

DOCUMENTIDET DIRA 2009 STRADEDINARIC DET ALITOR



